2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    13.06.2019

         № 21-40
Об одобрении перечня имущества
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
 1. Одобрить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.
        2. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения В.Е. Мавровскому для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения и размещения на интернет портале администрации Магинского сельского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                 М.О. Будник
Глава сельского поселения                         В.Е. Мавровский
                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                               решением      Совета     депутатов

                                                                       Магинского сельского поселения
                                                                     от 13.06.2019                  № 21-40
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого в собственность

Магинского сельского поселения
	№/п
	Наименование

предмета
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Снегоочиститель фрезерно-роторный К703 МАР-ОС, рама 13025, двигатель D 0529597
	1
	7710000
	7710000

	2
	Снегоочиститель фрезерно-роторный К703 МАР-ОС, рама 13024,
двигатель D 0529395
	1
	7710000
	7710000